РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       07февраля 2017 год                                                                                   N 25
                                                            с. Первомайское

О досрочном прекращении полномочий Главы Администрации Первомайского сельского поселения Киселева Владимира Анатольевича

Принято
Собранием депутатов                                                                        07 февраля 2017год

           В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», статьей 31 пунктом 2 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», в связи с поступившим заявлением об отставке по собственному желанию Главы Администрации Первомайского сельского поселения Киселева Владимира Анатольевича, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации Первомайского сельского поселения Киселева Владимира Анатольевича, в связи с отставкой по собственному желанию 07 февраля 2017г.
2. Расторгнуть контракт с Главой Администрации муниципального образования «Первомайское сельское поселение» от 31.03.2015г., в связи с отставкой по собственному желанию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Первомайского сельского
поселения                                                                                            Н.В. Дочкина